2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского   муниципального района

Волгоградской области
_______________________________________________________________________

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» февраля 2020г.                                                                                      № 30 - п

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Петров Вал от 5 ноября 2019 № 279-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановления  18-п от 29.01.2020г.)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пп.пп.29, 31 ст. 34 Федерального закона № 171-ФЗ от 23.06.2014 «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, администрация городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением Администрации городского поселения Петров Вал № 279-п от 5 ноября 2019г. (в редакции постановления № 18-п от 29.01.2020г.)  (далее - регламент) следующие изменения:

1.1. исключить абзац 16 пункта 2.5 регламента;
1.2. исключить подпункты 18-27 пункта 2.8.2 регламента.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского поселения Петров Вал                                                Е.Н. Береговая